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RISK SOLUTION PARTNERS







	ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW ORAZ MODYFIKACJE (ZMIANY) ZAPISÓW SIWZ W POSTĘPOWANIU 
PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA POJAZDÓW PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. W BIŁGORAJU

(ZNAK SPRAWY 9/2018/KOM/NO/K/BU)


Wszyscy Wykonawcy

Brokers Union Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Ślężnej 112B/U8 we Wrocławiu, będący pełnomocnikiem Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, w związku pytaniami jakie wpłynęły w toku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa ubezpieczenia pojazdów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju” (znak sprawy 9/2018/KOM/NO/K/BU) podaje niniejszym odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz informuje o modyfikacjach (zmianach) zapisów SIWZ:
	Treść pytań zadanych przez Wykonawców jakie wpłynęły w dniu 26.11.2018r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego


Pytanie nr 1:

Prosimy o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej AC szkód polegających na uszkodzeniu, zniszczeniu lub utracie bagażu
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej AC szkód polegających na uszkodzeniu, zniszczeniu lub utracie bagażu.
W związku z powyższym SIWZ przyjmuje następującą treść:

· Zakres ubezpieczenia (All risk):

powinien obejmować szkody polegające na uszkodzeniu, zniszczeniu lub utracie:

1. pojazdu; 

2. części pojazdu;

3. wyposażenia pojazdu;

wskutek zajścia wypadku ubezpieczeniowego w okresie ubezpieczenia.

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu ASS będą miały zastosowanie limity i franszyzy określone w OWU lub SWU wykonawcy.
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że w ubezpieczeniu ASS będą miały zastosowanie limity i franszyzy określone w OWU lub SWU wykonawcy.
W związku z powyższym w pkt. 4 dotyczącym ubezpieczenia ASS pkt dotyczący zakresu ubezpieczenia przyjmuje następująca treść:
· Zakres ubezpieczenia

Bezskładkowy lub najtańszy wariant oferowany w ramach Ogólnych Warunków Ubezpieczenia danego Zakładu Ubezpieczenia.
W ubezpieczeniu ASS będą miały zastosowanie limity i franszyzy określone w OWU lub SWU wykonawcy.
Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie że Assistance dotyczy pojazdów których wiek przekracza 15 lat.
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że z zakresu ASS zostały wyłączone pojazdy których wiek przekracza 15 lat. 
W związku z powyższym w pkt. 4 dotyczącym ubezpieczenia ASS wprowadza się dodatkowy zapis w następującej treści:

Zakres ASS nie dotyczy pojazdów, których wiek przekracza 15 lat. 

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczeniu ASS będą podlegały wyłącznie pojazdy osobowe, osobowo-ciężarowe oraz ciężarowe, których dopuszczalna masa całkowita nie przekracza 3,5 tony.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza, że ubezpieczeniu ASS będą podlegały wyłącznie pojazdy osobowe, osobowo-ciężarowe oraz ciężarowe, których dopuszczalna masa całkowita nie przekracza 3,5 tony
W związku z powyższym w pkt. 4 dotyczącym ubezpieczenia ASS wprowadza się dodatkowy zapis w następującej treści:

Ubezpieczeniu ASS będą podlegały wyłącznie pojazdy osobowe, osobowo-ciężarowe oraz ciężarowe, których dopuszczalna masa całkowita nie przekracza 3,5 tony.
Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyłączenie z zakresu AC klauzuli  szkód w ogumieniu lub zmianę z obligatoryjnej na fakultatywną
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę z obligatoryjnej na fakultatywną klauzuli szkód w ogumieniu.

Liczba punktów jaką można uzyskać za akceptację klauzuli to 35. 
W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 6 do SIWZ – „Formularz ofertowy”

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Pytanie nr 6:

Prosimy o zmianę terminu składania oferta na 05-12-2018r
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został zmieniony na 5.12.2018r. – zgodnie z informacją z dnia 29.11.2018r.
Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zamierza zakupić pojazdy o wartości powyżej 400.000 zł, jeżeli tak to czy znana jest przewidywana wartość tych pojazdów
Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że zamierza zakupić pojazdy o wartości 371 000 zł.
Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie informacji jaką funkcję pełnią pojazdy określone jako specjalne
Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że informacje na temat pełnionej funkcji przez pojazdy specjalne zostały podane w poniższej tabeli.  

Informacje na temat pozostałych pojazdów znajdują się w wykazie pojazdów. 
	Lp.
	Nr rej.
	Marka
	Rodzaj pojazdu
	Funkcja

	3
	ZMB6211
	Lublin
	Sam. cięż. Specjalny
	Pogotowie
Wod.-kan

	4
	LBLC197
	Lublin
	Sam. cięż. specjalny
uniwersalny
	skrzyniowy

	12
	LBL46NW
	DAF
	Sam. cięż. Specjalny
	Do czyszczenia kanalizacji

	13
	LBL68SA
	Renault
	Sam. cięż. Specjalny
	hakowiec

	14
	LBLU912
	Star Trucks
	Sam. cięż. Specjalny
	śmieciarka

	15
	LBL04976
	Star Trucks
	Sam. cięż. Specjalny
	hakowiec

	16
	LBLU918
	Man
	Sam. cięż. Specjalny
	śmieciarka

	17
	LBL32TY
	DAF
	Sam. cięż. Specjalny
	śmieciarka

	18
	LBLK071
	Multicar
	Sam cięż. Specjalny
	Zamiatarka 
chodnikowa

	20
	LBL91KP
	Renault
	Sam. cięż. Specjalny
	hakowiec

	21
	LBL85XV
	Mercedes
Benz
	Sam. cięż. Specjalny
	śmieciarka

	26
	LBL 13305
	Jelcz
	Sam. cięż. Specjalny
	Do czyszczenia kanalizacji

	43
	LBL13268
	DAF
	Sam. Ciężar specjalny
	hakowiec


Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie roku produkcji pojazdu „Mini Ładowarka, pojazd wolnobieżny marki SCHAFFER 2026 S”
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że rok produkcji pojazdu „Mini Ładowarka, pojazd wolnobieżny marki SCHAFFER 2026 S to: 2007 rok
Pytanie nr 10:

Prosimy o zmianę treści klauzuli aktualności ochrony ubezpieczeniowej na: 
Brak wpłaty przez Ubezpieczającego składki, bądź którejkolwiek z rat w terminie przewidzianym w umowie ubezpieczenia nie powoduje wygaśnięcia (rozwiązania) umowy ubezpieczenia, ani zawieszenia udzielanej ochrony ubezpieczeniowej. W takiej sytuacji Ubezpieczyciel zobowiązany jest przesłać pismo do Ubezpieczającego wyznaczając dodatkowy 14 dniowy termin zapłaty składki. W przypadku nie dokonania wpłaty na konto Ubezpieczyciela w wyznaczonym terminie Ubezpieczyciel zawiesza ochronę ubezpieczeniową do momentu opłacenia brakującej składki.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę treści klauzuli aktualności ochrony ubezpieczeniowej.
W związku z powyższym Klauzula aktualności ochrony ubezpieczeniowej przyjmuje następującą treść:

Klauzula aktualności ochrony ubezpieczeniowej

Brak wpłaty przez Ubezpieczającego składki, bądź którejkolwiek z rat w terminie przewidzianym w umowie ubezpieczenia nie powoduje wygaśnięcia (rozwiązania) umowy ubezpieczenia, ani zawieszenia udzielanej ochrony ubezpieczeniowej. W takiej sytuacji Ubezpieczyciel zobowiązany jest przesłać pismo do Ubezpieczającego wyznaczając dodatkowy 14 dniowy termin zapłaty składki. W przypadku nie dokonania wpłaty na konto Ubezpieczyciela w wyznaczonym terminie Ubezpieczyciel zawiesza ochronę ubezpieczeniową do momentu opłacenia brakującej składki.

Powyższa odpowiedź powoduje modyfikację (zmiany) zapisów SIWZ.

Pytanie nr 11:

W zakresie ubezpieczenia „Zielona Karta” prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenia zapisu: 
Zielona Karta odpłatna dla krajów: Azerbejdżan (AZ), Iranu (IR), Izraela (IL), Maroka (MA), Rosji (RUS), Tunezji (TN) i Turcji (TR), składka 50 zł za pojazd osobowy, 100 zł za inne pojazdy

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że nie planuje wyjazdów do niżej wymienionych krajów:

Azerbejdżan (AZ), Iranu (IR), Izraela (IL), Maroka (MA), Rosji (RUS), Tunezji (TN) i Turcji (TR).
W związku z powyższym nie będzie wymagana Zielona Krata. 
Pytanie nr 12:

Prosimy o zmianę treści klauzuli: 

Klauzula terminu dokonania oględzin po szkodzie 

Niniejszym ugadania się, że strony ustalają, że Ubezpieczający lub Ubezpieczony zobowiązuje się pozostawić bez dokonywania zmian miejsca szkody do czasu dokonania oględzin przez przedstawiciela ZU, chyba, że zmiana stanu faktycznego spowodowanego wypadkiem ubezpieczeniowym była niezbędna w celu zabezpieczenia mienia pozostałego po szkodzie lub zmniejszenia rozmiarów szkody. ZU nie może powoływać się na ten zakaz, jeśli oględziny nie zostały dokonane w terminie do 3 dni roboczych od daty zawiadomienia o szkodzie.

na:

Klauzula terminu dokonania oględzin po szkodzie 

Niniejszym ugadania się, że strony ustalają, że Ubezpieczający lub Ubezpieczony zobowiązuje się pozostawić bez dokonywania zmian miejsca szkody do czasu dokonania oględzin przez przedstawiciela ZU, chyba, że zmiana stanu faktycznego spowodowanego wypadkiem ubezpieczeniowym była niezbędna w celu zabezpieczenia mienia pozostałego po szkodzie lub zmniejszenia rozmiarów szkody.
Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści klauzuli.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.
Pytanie nr 13:

Jakie materiały przewozi pojazd opisany jako cysterna w wykazie, Trailers Cysterna nr rej. LBL79JP?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający informuje, że pojazd Trailers Cysterna przewozi wodę pitną w czasie awarii wodociągu.
Pytanie nr 14:

Prosimy o wykreślenie w Założeniach do likwidacji szkód zapisu: „W sytuacji braku oględzin we wskazanym okresie Ubezpieczony po dokonaniu we własnym zakresie dokumentacji fotograficznej przedstawiającej uszkodzenia i spisaniu protokołu z oględzin uszkodzonego mienia może przystąpić do naprawiania szkody.”
Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisów w Założeniach do likwidacji szkód.

Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian
Wrocław, 30.11.2018r.






Anna Giera










Broker ubezpieczeniowy
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